
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

“   18  “     07.    2014г.                         с. Ермаковское                                       №  151 - п 

 

О награждении жителей 

п. Новоозерный в связи с 

55-летним юбилеем поселка 

 

           Рассмотрев решение комиссии по подведению итогов конкурса на лучшую усадьбу 

от     16.07.2014 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить звание «Лучшая усадьба» с вручением аншлага семьям: 

- ул. Центральная 13-1 – Урановы Зоя Степановна и Виктор Павлович; 

- ул. Центральная 13-2 – Лисина Татьяна Викторовна; 

-ул. Центральная 36-2 – Седова Нина Владимировна. 

 

2. Выразить благодарность хозяевам усадеб, украшающих облик поселка: 

-Клаус Зинаиде Карловне 

-Морозовой Любовь Алексеевне 

-Комляковой Юлии Владимировне 

-Семеновой Марии Петровне 

-Клюшину Анатолию Владимировичу 

-Селезневой Валентине Григорьевне 

 

3. Представить  главе района на награждение почетными грамотами главы района: 

-Катаева Евгения Анатольевича-старосту п.Новоозерный 

-Баженову Маргариту Евгеньевну-директора МБОУ «Новоозерновской СШ»    

4.  Наградить почетной грамотой главы и главы администрации Ермаковского 

сельсовета лиц внесших вклад в развитие п.Новоозерный, активно участвующих в 

общественной жизни, в благоустройстве поселка: 

-Подшибякину Татьяну Григорьевну 

-Селезневу Валентину Григорьевну 

-Крапивину Татьяну Рамазановну 

-Полторанину Ларису Петровну 

-Кириллова Вячеслава Кирилловича 

Благодарственным письмом за развитие личного подсобного хозяйства и 

животноводства наградить: 

-Старикова Ивана Владимировича 

Благодарственным письмом за долголетний безупречный педагогический труд в 

Новоозерновновской школе  наградить: 

-Шевцову Татьяну Петровну  

-Сидорову Сусанну Петровну 

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на 

сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и в газете “Ведомости 

Ермаковского сельсовета». 

6.Контроль за исполнением данного постановления осуществляет заместитель главы 

администрации Ермаковского сельсовета Бабанакова Н.В. 

 

Глава администрации                                                                А.Г. Шугалеев 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

